苏州市香山帮营造协会

苏香山帮协〔2024〕13号

关于收取 2024 年度会费的通知

各会员单位

经协会理事会研究决定,从即日起至2024年10月31日,征缴苏州市香山帮营造协会2024年度会费。请各会员单位按照各自级别,将会费汇至协会账户:

收款单位: 苏州市香山帮营造协会

开户银行:中国工商银行苏州阊胥路支行

账 号: 1102020609000571350

注: 1,请在汇款时务必注明"香山帮营造协会会费"字样,协会收到会费后,财务人员将根据汇款单位台头开具会费专用收据(电子发票),并将电子票据及时传给各单位有关人员。(切勿以私人账户进行转账,会影响发票台头正确性)

2, 凡年度内不能按时缴纳会费的单位,下年不得参与协会开展的各项活动,也不能利用协会的各种平台发布各类信息;连续两个年度不缴纳会费的单位,在下个年度将降低一个职务等级;连续三年不缴纳会费的,将取消会员资格,停止一切协会活动。如需恢复会员资格,需在下一届协会理事会上重新递交入会申请,经讨论通过后重新加入协会。

本年度协会会费标准按照香山帮营造协会第四届一次会员大会讨论通过的会费标准收取。即按照各会员单位在协会内职务,分会长单位、常务副会长单位、副会长单位、理事单位和会员单位五个档次缴费,会费金额分别为会长单位 3 万元/年、常务副会长单位 1.8 万元/年、副会长单位 1.5 万元/年、理事单位 8 千元/年和会员单位 3 千元/年。

协会联系人: 赵春燕 电话: 15365334363 陈玉明 电话: 13706207756

地 址: 苏州市吴中区胥口灵山路 505 号香山工坊办公楼苏州市香山帮营造协会秘书处

邮编: 215164